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! GIOVANNA SESTILE

PUBBLICAZIONE ELENCHI PER LA REVISIONE ED AGGIORNAMENTO
DELL'ALBO DEI GIUDICI POPOLARI DI CORTE DI ASSISE E DI CORTE DI ASSISE
DI APPELLO DEL BIENNIO 2026/2027 (LEGGE 10 APRILE 1951, N. 287, ART. 17 E,
S.M.L)

IL SINDACO

in conformita al disposto di cui all'articolo 17 della legge 10 aprile 1951, n. 2@«5, s.m.1.

*

,\/\

RENDE NOTO fox

dei cittadini in possesso dei requisiti per 1'esercizio delle oni di Giudice Popolare nella Corte di
Assise e nella Corte di Assise d'Appello, residentQ@ Comune di Giugliano in Campania ,
approvati dalla Commissione mandamentale a te@ﬁ el citato art. 17 della legge 10 Aprile 1951,

n. 287.

che da oggi e per la durata di giorni DIECI sono pubblicati;\RAlbo Pretorio gli estratti dall'elenco

Ogni cittadino di maggiore eta puod pre ’n{are reclamo contro le omissioni, le cancellazioni o le
indebite iscrizioni entro il termine di qu&ci giorni dall'affissione degli estratti nell'Albo Pretorio.
I1 reclamo, in carta semplice ,va pregltato alla Cancelleria del Tribunale di competenza territoriale

Ny

() Il Sindaco

@ Dott. Diego Nicola D Alterio

D'ALTERIO
DIEGO NICOLA
24.10.2025
09:44:47
GMT+02:00



Elenco unificato dei Giudici popolari di primo grado. ex Art.17 1..287/51.
Comune di GIUGLIANO IN CAMPANIA
N.

O 0 N O U B WN

N RNNNRNDDNDNNNRRRRR B B 3 3 3
@ N OB WNROIWOO®D®NOO O D WN RO

P.N. COGNOME

ABBATE
ABBATE
ALETTO
AMBROSINO
AMOROSO
AMOROSO
ARGIULO
ASPASINI
ATTANASIO
BARATTOLO
BARESCHINO
BARESCHINO
BASELICE
CACCIAPUOTI
CALABRESE
CAMERLINGO
CAMERLINGO
CAMERLINGO
CANTISANI
CAPUTO
CARGETTI
CARROZZA
CASTIGLIONE
CELENTANOC
CIOCCIA
CLEMENTE
COLACURCI
COMBATTI

NOME

LUISA
RENATO
SABRINA
ROSALBA
NICCOLINA
TIZIANA
RAFFAELLA
MARCO
CIRO

ANNA PAOLA
MARIA
SALVATORE
MICHELA
BEATRICE
ANNUNZIATA
ALFREDO
LEONTINA
RAFFAELLA
GIOVANNI BATTISTA

GIUSEPPINA
ERNESTO &
PASQUALE 0
GIOVANNI Q

MAU

ST@

ANNALISA

CLAUDIA
ERNESTA

DATA NASCITA COMUNE NASCITA

28/09/1973
28/06/1969
19/03/1973
25/05/1975
07/08/1966
26/01/1971
27/01/1973
14/02/1983
13/03/1987
24/09/1973
18/04/1974
17/08/1977
17/12/1973

MUGNANO DI NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA
CASERTA

NAPOLI \
NAPOLI 0\

NAPOLI
POZZUOLI 06

NAPOLI
NAP

11/03/1965,_ GIUGLIANO IN CAMPANIA

24/02/1
12/05/19
06@1972
26/01/1974
/07/1965
30/10/1964
20/11/1964
05/06/1968
18/02/1973
23/07/1963
03/05/1969
22/03/1973
23/11/1962
27/01/1968

\NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

LAURIA

SANT'ANTIMO
GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOLI

COMUNE RESIEENZA

GIUGLIAN MPANIA
GIUGLI CAMPANIA
GlUGL IN CAMPANIA

IANO IN CAMPANIA
GIYGLIANO IN CAMPANIA

IUGLIANGC IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO iIN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA

Citta di Giugliano in Campania
Smistamento: SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI
Prt.G. 0139673/2025 - E - 23/10/2025 16:57:21
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Elenco unificato dei Giudici popolari di primo grado. ex Art.17 L.287/51.
Comune di GIUGLIANO IN CAMPANIA
N.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

P.N. COGNOME
COMUNE
COSENTINO
D'ALTERIO
D'ALTERIO
D'ALTERIO
DE LORENZO
DE VINCENZO
DEL CORE
DEL FRANCO
DELLA CORTE
DELLA MONICA
DI BIASE
DI FINIZIO
DI MARIA
DI NARDO
DINARDO
DI NARDO
DI NARDO
DITTATORE
DIVANO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
FELLICO
FILIPPINI
FONDERICO

NOME DATANASCITA COMUNE NASCITA
FRANCESCO 26/10/1964 NAPOLI

CLAUDIO 19/09/1985 NAPOLI

ILARIA 18/04/1981  VILLARICCA

LUISA 10/02/1968 MUGNANO DI NAPOLI
ORAZIO 13/06/1963 NAPOLI

CINZIA 06/11/1973 NAPOLI

RAFFAELE 07/12/1975 NAPOLI

ELENA 10/05/1983  NAPOLI \
ARTURO 25/11/1982 MUGNANO DIN bb
ANGELA ROSA 29/06/1972  NAPOLI %
FILIPPO 03/06/1972 NAPOLI Q

DIEGO 08/09/1976 NAP@

SILVANA 08/10/1967 NAPO

CIRO 19/01/1968. NAPOLI

MARIA ROSARIA 19/02/1978% WILLARICCA

ROSA 05/05/1968+ AVERSA

ROSA 31/2041964 MUGNANO DINAPOLI
STEFANO 7/12/1984  NAPOLI

CARMELA Qg 08/1967  VILLARICCA
CRESCENZO 01/08/1984 AVERSA

ANNA & 21/01/1978 NAPOLI

DORA 0 19/06/1962  NAPOLI

EMMA () 23/03/1976 NAPOLI

GIOV 07/08/1961 GIUGLIANO IN CAMPANIA
STE 14/08/1972 NAPOLI

MARIANO 13/10/1972  NAPOLI

DORIANO 30/07/1965 NAPOLI

FLAVIA 06/03/1989  NAPOLI

COMUNE RESIDENZA
GIUGLIANO INGAMPANIA
GlueuANo$AMPAN|A
GIUGLIANDIN CAMPANIA

G NANO IN CAMPANIA
LIANO IN CAMPANIA

|
%UGLIANO IN CAMPANIA

GIUGLIANG IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANOQ IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANOG IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
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Elenco unificato dei Giudici popolari di primo grado. ex Art.17 L.287/51.
Comune di GIUGLIANO IN CAMPANIA
N.

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81

82
83
84

P.N. COGNOME

GALLO
GALLUCCIO
GAMBI
GARGIULO
GAROFALO
GHERARDI
GUARINO
IGIBA
IODICE
LANZARO
LEGGIERI
LENTO
LOFFREDO
LUPI
MAISTO
MAISTO
MALLARDO
MANCO
MARCHESE
MARFELLA

MASTROGIACOMO

MAZZEO
MIRAGLIA
MONTEBELLO
PALMA
PALMA
PALMA
PALMIERI

NOME
CIRO
ASSUNTA
ROMINA
ANNA
I0ANA
ANNA
GIOVANNA
TESSY AKIADO
TOBIA
FILOMENA
CARLO
ALBERTO
PATRIZIA
ENZA
RAFFAELA
TIZIANA
FRANCESCO
ARMANDO
FRANCESCO
GIORGIO
VALENTINA
FLAVIA

MARlAGRA@
FAB

AN RIA
GIUSEPPA
STEFANIA
ANTONIO

DATANASCITA  COMUNE NASCITA
03/02/1972  NAPOLI
10/07/1961 CASAVATORE
20/10/1970  NAPOLI
05/10/1974 GRAGNANO
29/12/1985 MUGNANO DI NAPOLI
10/08/1965 NAPOLI
16/05/1961 GIUGLIANO IN CAM NI’&
08/04/1991 LAGOS K
08/07/1972 MUGNANO DI P\Q
05/10/1975 - NAPOLI Q

30/01/1963 NAPOLI
15/01/1973 NAI‘(;LI P
26/06/1967 NAP

10/07/1962, GIUGLIANO IN CAMPANIA

17/08/19 \MUGNANO DI NAPOLI

09/12/19 AFRAGOLA

18@1973 MUGNANO DI NAPOLI
0/09/

30/08/1964 NAPOLI
&/12/1966 NAPOLI
03/05/1980 NAPOLI

25/08/1981 MUGNANO DINAPOLI
19/06/1985  VILLARICCA

06/03/1980  NAPOLI

06/07/1967 MUGNANO DI NAPOLI
30/03/1968  GIUGLIANO IN CAMPANIA
11/05/1969 NAPOLI

25/10/1962  NAPOLI

0& 10/11/1985 MUGNANO DINAPOLI

COMUNE RESIDENZA
GIUGLIAN @MPANIA
GIUGLI CAMPANIA
GlUGL IN CAMPANIA
IANO IN CAMPANIA
&GLIANO IN CAMPANIA
IUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANQ IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
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Elenco unificato dei Giudici popolari di primo grado. ex Art.17 L.287/51.
Comune di GIUGLIANO IN CAMPANIA

N.
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

P.N. COGNOME
PANE
PANE
PANICO
PAOLILLO
PELUSO
PENNACCHIO
PETRUNGARO
PICCOLO
PIROZZI
PIROZZI
PIROZZ)
PIROZZI
POZIELLO
RIENZO
ROCCO
ROMANO
ROTONDO
RUSSO
SALMINI
SAUTTO
SCALETTI
SEQUINO
SERINO
SERINO
SERMON
SORICELLI
STINGA
TESTAVERDE

NOME
GIOVANNI
MARGHERITA
VINCENZO
CONCETTA
GABRIELLA
MARIA
ANNUNZIATA
ALESSIO
CONCETTA
FRANCESCO
MARIA

RITA

LAURA
GIOVANNI
DANIELA
STEFANIA

MARIA ROSARIA

SILVANA
MARIA
NELLA

RITA

LUIGI
ANNA MARI
GIoV

GlA

MASSIMILIANO
LILIANA CARLA

FABIO

DATA NASCITA
04/01/1974
22/05/1975
29/01/1964
05/07/1969
24/02/1974
20/08/1963
31/10/1966
10/08/1984
30/09/1984
05/04/1971
24/04/1974
16/02/1963
06/06/1979
21/01/1963+

COMUNE NASCITA
NAPOLI

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOLI

COMUNE RESIDENZA
GIUGLIANO IN@IPANIA
GIUGLIAN AMPANIA
GIL)GLI@IN CAMPANIA
G IANO IN CAMPANIA
IUGLIANO IN CAMPANIA

GIUGLIANO IN CAMPANIA %UGLIANO IN CAMPANIA

pPoOzzuolLl

VILLARICCA
NAPOLI 0

NAPOLI

05/06/197, \APOLI

07/06/196

03/%962
9/07/1963

&10/1963
29/04/1967

28/12/1972
04/02/1976
16/09/1968
09/06/1986
03/06/1974
29/03/1978
26/07/1969
12/08/1971

NAPOLI

POZZUOLI
GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOL!

NAPOLI

MUGNANO DI NAPOLI
NAPOLI
VILLARICCA

NAPOLI

BENEVENTO

BRASOV

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANG IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
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Elenco unificato dei Giudici popolari di primo grado. ex Art.17 L.287/51.
Comune di GIUGLIANO IN CAMPANIA

N.
113
114
115
116
117
118
119

P.N. COGNOME
TUCCILLO
VALENTI
VASSALLO
VIGLIOTTI
VIGORITO
VITO
ZONA

NOME
ANNAMARIA
GAETANO
FILOMENA
DOMENICO
ANNA
PAOLA
ENRICA

DATA NASCITA
03/07/1968
27/06/1975
09/03/1962
13/02/1972
24/07/1962
16/09/1963
28/05/1985

COMUNE NASCITA
NAPOLI

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOL}

NAPOLI

NAPOLI

CASSINO

N\
c)\‘r

COMUNE RESIDENZA
GIUGLIAN MPANIA
GIUG@ CAMPANIA

GIUG O IN CAMPANIA

LIANO IN CAMPANIA
GLIANO IN CAMPANIA

%GIUGLIANO IN CAMPANIA

GIUGLIANO IN CAMPANIA
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Elenco unificato dei Giudici popolari di secondo grado. ex Art.17 L.287/51.

Comune di GIUGLIANO IN CAMPANIA
N.
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P.N.

COGNOME
ABBATE
ABBATE
ALETTO
AMBROSINO
AMOROSO
AMOROSO
ARGIULO
ASPASINI
ATTANASIO
BARATTOLO
BARESCHINO
BARESCHINO
BASELICE
CACCIAPUOTI
CALABRESE
CAMERLINGO
CAMERLINGO
CANTISANI
CAPUTO
CARGETTI
CARROZZA
CASTIGLIONE
CELENTANO
CIOCCIA
CLEMENTE
COLACURCI
COMBATTI
COMUNE
COSENTINO
D'ALTERIO

NOME

LUISA
RENATO
SABRINA
ROSALBA
NICCOLINA
TIZIANA
RAFFAELLA
MARCO
CIRO

ANNA PAOLA
MARIA
SALVATORE
MICHELA
BEATRICE
ANNUNZIATA
LEONTINA
RAFFAELLA

GIOVANNI BATTISTA

GIUSEPPINA

GIOVAN
MAURIZIO
A

ALISA
CLAUDIA
ERNESTA
FRANCESCO
CLAUDIO
ILARIA

ERNESTO
PASQ UA;E0

DATANASCITA COMUNE NASCITA

28/09/1973
28/06/1969
19/03/1973
25/05/1975
07/08/1966
26/01/1971
27/01/1973
14/02/1983
13/03/1987
24/09/1973
18/04/1974
17/08/1977
17/12/1973
11/031'}965
24/0%339
06/0 2

/01/1974

\ /07/1965
30/10/1964

20/11/1964
05/06/1968
18/02/1973
23/07/1963
03/05/1969
22/03/1973
23/11/1962
27/01/1968
26/10/1964
19/09/1985
18/04/1981

e

MUGNANO DI NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

COMUNE RESIDENZA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGHANO IN CAMPANIA
G O IN CAMPANIA
LIANO IN CAMPANIA

CASTELLAMMARE DI STAB1\ GIUGLIANO IN CAMPANIA

CASERTA
NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI 0\

POZZUO
NAP kb

GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

LAURIA

SANT'ANTIMO
GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

VILLARICCA

GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA

Citta di Giugliano in Campania

Smistamento: SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI |
Prt.G. 0139673/2025 - E - 23/10/2025 16:57:21
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Elenco unificato dei Giudici popolari di secondo grado. ex Art.17 L.287/51.

Comune di GIUGLIANO IN CAMPANIA

N.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

P.N.

COGNOME
D'ALTERIO
D'ALTERIO

DE LORENZO
DE SIMONE
DE VINCENZO
DEL CORE
DEL FRANCO
DELLA CORTE

DELLA MONICA

DI BIASE
DIFINIZIO
DINARDO
DINARDO
DI NARDO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
FELLICO
FILIPPINI
FONDERICO
GALLUCCIO
GARGIULO
GAROFALO
GUARING
IGIBA
IODICE
LANZARO
LEGGIERI

NOME DATA NASCITA
LUISA 10/02/1968
ORAZIO 13/06/1963
CINZIA 06/11/1973
IMMACOLATA 09/12/1970
RAFFAELE 07/12/1975
ELENA 10/05/1983
ARTURO 25/11/1982
ANGELA ROSA 29/06/1972
FILIPPO 03/06/1972
DIEGO 08/09/1976
SILVANA 08/10/1967
MARIA ROSARIA 19/02/1976
ROSA 05/05/1968
STEFANO 27/12/1984
ANNA 21/061)%?
DORA 19/0641962
EMMA /03/1976
GIOVANNI 08/1961
STEFANIA X\ 14/08/1972
MARIANO Q 13/10/1972
DORIANO & 30/07/1965
FLAVIA 0 06/03/1989
ASSUNTA 10/07/1961
05/10/1974
A 29/12/1985
GIOVANNA 16/05/1961
TESSY AKIADO 08/04/1991
TOBIA 08/07/1972
FILOMENA 05/10/1975
CARLO 30/01/1963

COMUNE NASCITA
MUGNANO DI NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MUGNANO DINAPOL

NAPOLI L\
NAPOLI O\,
NAPOLI O
NAPOLND
v CA

VERSA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOL|
NAPOLI
GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOL|
NAPOLI
CASAVATORE
GRAGNANO
MUGNANO DI NAPOLI
GIUGLIANO IN CAMPANIA
LAGOS
MUGNANO DI NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

COMUNE RESIDENZA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUG O IN CAMPANIA
lgk O IN CAMPANIA
% LIANO IN CAMPANIA
GLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANG IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANG IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANG IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANG IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
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Elenco unificato dei Giudici popolari di secondo grado. ex Art.17 L.287/51.

Comune di GIUGLIANO IN CAMPANIA
N.

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20

P.N.

COGNOME
LENTO

LUPI

MAISTO
MAISTO
MALLARDO
MARCHESE
MARFELLA
MASTROGIACOMO
MAZZEO
MONTEBELLO
PALMA
PALMA
PALMA
PALMIERI
PANE

PANE

PANICO
PACLILLO
PELUSO
PENNACCHIO
PETRUNGARO
PICCOLO
PIROZZI
PIROZZI
PIROZZI
PIROZZ|
POZIELLO
ROCCO
ROMANO
ROTONDO

NOME
ALBERTO
ENZA
RAFFAELA
TIZIANA
FRANCESCO
FRANCESCO
GIORGIO
VALENTINA
FLAVIA
FABIO

ANNA MARIA
GIUSEPPA
STEFANIA
ANTONIO
GIOVANNI
MARGHERITA
VINCENZO
CONCETTA

GABRIELLA
MARIA Q
ANNUNZIAT&
ALESSIO 0
Cco
SCO

IA
RITA
LAURA
DANIELA
STEFANIA
MARIA ROSARIA

N

DATA NASCITA

15/01/1973
10/07/1961
17/08/1980
09/12/1971
18/03/1973
16/12/1966
03/05/1980
10/11/1985
25/08/1981
06/03/1980
06/07/1967
30/03/1968
11/05/1969
25/ 104 1962
04/0 rsz4
22/0 75

/01/1964

/07/1969
24/02/1974
20/08/1963
31/10/1966
10/08/1984
30/09/1984
05/04/1971
24/04/1974
16/02/1963
06/06/1979
05/06/1970
07/06/1966
03/03/1962

COMUNE NASCITA
NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA
MUGNANO DI NAPOLI

AFRAGOLA
MUGNANO DINAPOLI
NAPOLI /\,
NAPOLI Lo
MUGNANO D] NAPQLI
MUGNANO xpou
NAPOLI
MU DI NAPOLI

NO IN CAMPANIA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
GIUGLIANO IN CAMPANIA

NAPOLI

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA
POZZUOLI

VILLARICCA

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA
MUGNANO DI NAPOLI
GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

POZzzuoLl

COMUNE RESIDENZA

GIUGLIANO IN CAMPANIA

GIU NO IN CAMPANIA
NO IN CAMPANIA

@gGLIANO IN CAMPANIA

GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANG IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
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Elenco unificato dei Giudici popolari di secondo grado. ex Art.17 L.287/51.

Comune di GIUGLIANO IN CAMPANIA

N. P.N. COGNOME NOME
91 RUSSO SILVANA
92 SALMINI MARIA
93 SAUTTO NELLA
94 SCALETTI RITA
95 SEQUINO LUIGI
96 SERINO ANNA MARIA
97 SERINO GIOVANNA
98 SERMON GIANLUCA
99 STINGA LILIANA CARLA
100 TESTAVERDE FABIO
101 TUCCILLO ANNAMARIA
102 VALENTI GAETANO
103 VASSALLO FILOMENA
104 VIGLIOTT DOMENICO
105 VIGORITO ANNA
106 VITO PAOLA
107 ZONA ENRICA

DATA NASCITA

19/07/1963
27/10/1963
29/04/1967
28/12/1972
04/02/1976
16/09/1968
09/06/1986
03/06/1974
26/07/1969
12/08/1971
03/07/1968
27/06/1975
09/03/1962
13/02/1972

24/07 ’sqz
16/0 3
6/05/1985

COMUNE NASCITA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MUGNANO DINAPOLI  *

NAPOLI

NAPOLI

BRASOV O\
NAPOLI 0
NAPQ &

IANO IN CAMPANIA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
CASSINO

4%
ILLARIC \’0

COMUNE RESIDENZA

GIUGLIANO IN CAMPANIA
GlU NO IN CAMPANIA
NO IN CAMPANIA
LIANO IN CAMPANIA
IUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA

Py SvEs
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